MUNICÍPIO DE GUARULHOS

-GUARUCOOP-

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA

A COOPERATIVA MISTA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS AUTÔNOMOS DE TÁXIS DO 
MUNICÍPIO DE GUARULHOS – GUARUCOOP, CONFORME DETERMINA SEU ESTATUTO 
SOCIAL, CONVOCA SEUS 785 (SETECENTOS E OITENTA E CINCO) COOPERADOS EM 
CONDIÇÃO DE VOTAREM, PARA COMPARECEREM A ASSEMBLÉIA GERAL ORDINÁRIA, 
QUE SE REALIZARÁ NO DIA 30/03/2019, NO AUDITÓRIO DE CONVENÇÕES DO HOTEL 
MATIZ, SITO À RUA PEDRO DE TOLEDO, 1000, JD. SÃO GERALDO, GUARULHOS/
SP COM ABERTURA NO DIA 30/03/2019, ÀS 12:00 HS, EM 1º CONVOCAÇÃO COM 2/3